και δρομολόγια με 
μικρά και μεγάλα λεωφορεία, δομημένα ανά τμήματα, με τους ενδιαφερόμενους να έχουν την δυνατότητα να υποβάλλουν 
προσφορά για ένα ή περισσότερα τμήματα χωρίς δυνατότητα υποβολής εναλλακτικών προσφορών. 

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται σε εκατό δέκα εννέα χιλιάδες είκοσι τρία ευρώ και εξήντα τρία λεπτά 
(119.023,63€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και του δικαιώματος προαίρεσης Η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων 
διατηρεί το δικαίωμα προαίρεσης έως και το 20% του προϋπολογισμού κάθε τμήματος του διαγωνισμού για την 
τροποποίηση των υφιστάμενων δρομολογίων όποτε προκύπτει ανάγκη κατά τη διάρκεια εκτέλεσης της σύμβασης και 40%